

BRS.DK Holding ApS

Højgade 35, 7400 Herning

CVR-nr. 41 38 32 40

Årsrapport

25. maj - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juli 2021.

Kurt Fridtjof Fiskbæk
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 25. maj - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	BRS.DK Holding ApS Højgade 35 7400 Herning
	CVR-nr.: 41 38 32 40
	Stiftet: 25. maj 2020
	Regnskabsår: 25. maj - 31. december
	1. regnskabsår
Direktion	Kurt Fridtjof Fiskbæk, direktør
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Associerede virksomheder	VJTE ApS, Lemvig Vestjysk Træemballage ApS, Lemvig

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at eje kapitalandele i associerede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder har i 2020 udgjort et underskud på 93 t.kr.

Årets resultat har i 2020 udgjort et underskud på 161 t.kr.

Årets resultat og den økonomiske udvikling anses for mindre tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 1.757 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen -111 t.kr., og hele virksomhedskapitalen er derfor tabt. Der forventes en positiv indtjening i de associerede virksomheder i de kommende år, og det forventes således, at selskabet via driften vil reetablere virksomhedskapitalen inden for de kommende år. Som følge af forventningerne til den positive udvikling i indtjeningen, vil der ikke blive stillet forslag om reetablering af egenkapitalen på den kommende generalforsamling.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	25/5 2020 - 31/12 2020
Administrationsomkostninger	-16.920
Resultat før finansielle poster	-16.920
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder	-92.951
Finansielle omkostninger	-50.841
Resultat før skat	-160.712
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	-160.712
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-160.712
Disponeret i alt	-160.712

Balance

Aktiver		<u>31/12 2020</u>	<u>25/5 2020</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i associerede virksomheder	1.757.049	50.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.757.049</u>	<u>50.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.757.049</u>	<u>50.000</u>
	Aktiver i alt	<u>1.757.049</u>	<u>50.000</u>
Passiver			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	40.000	40.000
	Overkurs ved emission	0	10.000
	Overført resultat	-150.712	0
	Egenkapital i alt	<u>-110.712</u>	<u>50.000</u>
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	800.000	0
4	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>800.000</u>	<u>0</u>
4	Kortfristet del af langfristet gæld	11.973	0
	Gæld til pengeinstitutter	1.045.788	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.067.761</u>	<u>0</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.867.761</u>	<u>0</u>
	Passiver i alt	<u>1.757.049</u>	<u>50.000</u>
1	Fortsat drift		
2	Medarbejderforhold		
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 25. maj 2020	40.000	10.000	0	50.000
Årets overførte resultat	0	0	-160.712	-160.712
Overført til overført resultat	0	-10.000	10.000	0
	40.000	0	-150.712	-110.712

Noter

1. Fortsat drift

Ledelsen er opmærksom på, at selskabets kapital er tabt. Der forventes en positiv indtjening i de associerede virksomheder i de kommende år, og det forventes således, at selskabet via driften vil reetablere virksomhedskapitalen inden for de kommende år.

25/5 2020
- 31/12 2020

2. Medarbejderforhold

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere

1

31/12 2020

25/5 2020

3. Kapitalandele i associerede virksomheder

Kostpris 25. maj	50.000	50.000
------------------	--------	--------

Tilgang i årets løb	1.800.000	<u>0</u>
---------------------	-----------	----------

Kostpris 31. december	1.850.000	50.000
------------------------------	------------------	---------------

Årets resultat før afskrivninger på goodwill	87.813	<u>0</u>
--	--------	----------

Opskrivninger 31. december	87.813	0
-----------------------------------	---------------	----------

Årets afskrivninger på goodwill	-180.764	<u>0</u>
---------------------------------	----------	----------

Afskrivninger på goodwill 31. december	-180.764	0
---	-----------------	----------

Regnskabsmæssig værdi 31. december	1.757.049	50.000
---	------------------	---------------

I regnskabsposten indgår goodwill med	1.368.646	<u>0</u>
---------------------------------------	-----------	----------

I "Tilgang i årets løb" indgår goodwill med	1.549.411	<u>0</u>
---	-----------	----------

Associerede virksomheder:

	Hjemsted	Ejerandel
VJTE ApS	Lemvig	34 %
Vestjysk Træemballage ApS	Lemvig	20 %

Noter

4. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2020	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2020	Restgæld efter 5 år
Anden gæld	811.973	11.973	800.000	800.000
	811.973	11.973	800.000	800.000

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter, 1.046 t.kr., er der givet pant i kapitalandele i associerede virksomheder, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 1.757 t.kr.

Kapitalandelene er tillige stillet til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter i associerede virksomheder, som pr. 31. december 2020 udgør 5.899 t.kr.
